

KLASA 1 E LICEUM
dwujęzyczna z j. hiszpańskim

Przedmiot	Podręcznik
język polski	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska: <i>Ponad słowami 1. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Część 1 i Część 2.</i> Wydawnictwo Nowa Era
język hiszpański	<i>Espacio Joven A2.2</i> (podręcznik otrzymają uczniowie w szkole, ćwiczenia należy zakupić we własnym zakresie) Wydawnictwo Nowela
język angielski	tytuł i poziom podręcznika podany będzie po teście sprawdzającym na początku września
plastyka	bez podręcznika
historia (GR. PODST.)	Marcin Pawlak, Adam Szweda: <i>Poznać przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa podstawa programowa od 2022 r.</i> Wydawnictwo Nowa Era
historia (GR. ROZSZ.)	Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski: <i>Zrozumieć przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Nowa podstawa programowa od 2022 r.</i> Wydawnictwo Nowa Era
historia i teraźniejszość	Izabella Modzelewska-Rysak, Leszek Rysak, Adam Cisek, Karol Wilczyński: <i>Historia i teraźniejszość 1. Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres podstawowy.</i> Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne
biznes i zarządzanie	bez podręcznika
geografia (GR. PODST.)	Roman Malarz, Marek Więckowski: <i>Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.</i> Wydawnictwo Nowa Era
geografia (GR. ROZSZ.)	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh: <i>Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.</i> Wydawnictwo Nowa Era
biologia (GR. PODST.)	Anna Helmin, Jolanta Holeczek: <i>Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.</i> Wydawnictwo Nowa Era Barbara Januszewska-Hasiec, Joanna Kobyłecka, Jacek Pawłowski, Renata Stencel: <i>Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy.</i> Wydawnictwo Nowa Era
biologia (GR. ROZSZ.)	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski: <i>Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.</i> Wydawnictwo Nowa Era
chemia	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod: <i>To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.</i> Wydawnictwo Nowa Era

fizyka	Marcin Braun, Weronika Śliwa: <i>Odkryć fizykę 1. Podręcznik ze zbiorem zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.</i> Wydawnictwo Nowa Era
matematyka	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej: <i>MAteMAtyka 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.</i> Wydawnictwo Nowa Era
informatyka	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki: <i>Informatyka na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.</i> Wydawnictwo Nowa Era
edukacja dla bezpieczeństwa	Jarosław Słoma: <i>Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Nowe wydanie.</i> Wydawnictwo Nowa Era
literatura hiszpańska	materiały otrzymują uczniowie w szkole
historia Hiszpanii	materiały otrzymują uczniowie w szkole
geografia Hiszpanii	materiały otrzymują uczniowie w szkole
religia	bez podręcznika